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Fiat 500 
Eléctrico 

190km 70kw 
(95cv)

POP

Hatchback

3+1

cabrio

Fiat 500 
Eléctrico 2.0 
190km 70kW 

(95cv)

ICON
Fiat 500  

Eléctrico 2.0  
320km 87kW 

(118cv)

ICON
Fiat 500    
Eléctrico  

320km 87kW 
(118cv)

LA PRIMA
Fiat 500    
Eléctrico  

320km 87kW 
(118cv)

GIORGIO ARMANI

Fiat 500 
Eléctrico 3+1 
320km 87kW 

(118cv)

LA PRIMA

LA PRIMA
Fiat 500 
Cabrio  

320km 87kW 
(118cv)



FUNCIONALIDAD

• e-Call
• Sensor de luces (encendido/apagado automático)
• Control de temperatura eléctrico
• USB en fila delantera
• Frenada de emergencia autónoma
• Reconocimiento señales de tráfico
• Control de carril
• Detector y avisador de fatiga
• Airbags de Cortina
• Airbag Conductor
• Airbags laterales
• Freno de mano eléctrico
• Selector modo conducción
• Frenada regenerativa
• Carga Inteligente
• Función Pedal Único
• Carga Rápida 50kw
• TPMS (Avisador presión de neumáticos)
• Cable de carga Mode 3 (para carga rápida)
• Smarthphone Audio
• ESC Control de Estabilidad
• Sensor de lluvia
• Control de Crucero
• Event Data Record (EDR)
• Alcohol Interlock (Interface)
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EXTERIOR

• Llantas con tapacubos de 38cm (15”)
• Retrovisores color carrocería
• Luces halogenas
• Luces traseras Led
• Cristales atérmicos
• Faros Antiniebla traseros
• Luces diurnas LED

INTERIOR

• Tapicería Tela
• Arranque por botón
• Pantalla Cuadro de mandos TFT a color de 17,8cm (7”)
• Volante en Eco-piel con 8 mandos
• Volante regulable en altura
• Aviso cinturones de seguridad
• Toma 12v en parte delantera
• Bolsillo trasero en Asiento acompañante
• Espejos retrovisores con ajuste eléctrico
• Consola central abierta
• 2 Reposacabezas traseros
• Cargo Box
• Elevalunas eléctricos delanteros

pop EQUIPAMIENTO DE SERIE 
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icon EQUIPAMIENTO DE SERIE - adicional a POP

PACKS OPCIONALESEXTERIOR

• Llantas de de aleación de 41cm (16”)

INTERIOR

• Radio con pantalla táctil de 26cm (10,25”)
• 6 Altavoces (2 tweeter + 2 front + 2 rear)  
Sound System

• DAB
• Camara de visión Trasera
• Apple carplay & Android Auto inalambrico
• Servicios conectados
• Climatizador automático
• Sensor de lluvia
• Media HUB (USB A-C TYPE)
• Control de temperatura eléctrico
• USB en fila delantera

PACK STYLE

• Llantas de aleación de 17” (43cm)
• Embellecedor cromado línea de ventanillas
• Faros Full Leds
• Cristales traseros oscurecidos 

PACK COMFORT

• Reposabrazos central delantero 
• Ajuste manual 6 direcciones asiento conductor
• Asientos partidos 50/50 (195)- Parabrisas térmicos 
• Asientos delanteros calefactables
• Espejos Retrovisores eléctricos y desampañables
• 360° Drone View (Sensores parking delanteros, traseros y laterales) 
• Detector angulo muerto
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EXTERIOR

• Llantas de aleación de 17” (43cm)
• Capota Negra con Fiat Monograma (XGS) Cabrio
• Faros Full Leds
• Ajuste automático de luces
• Embellecedor cromado línea de ventanillas
• Protector umbral de puerta (no cabrio)
• Cristales tintados (luneta trasera sólo en Hatcback)
• Cromado lateral
• Placa la Prima
• Consola Central cerrada
• Espejos Retrovisores eléctricos y desampañables
• 360° Drone View (Sensores parking delanteros,  
   traseros y laterales) 
• Detector angulo muerto
• Parabrisas térmicos

INTERIOR

• Volante Bicolor en  Eco-piel
• Asientos en Eco-Piel
• Espejo retrovisor central autocrómico
• Alfombrillas
• Keyless Entry
• Cierre un toque, ventanas
• Cargador inalambrico dispositivos móviles compatibles
• 360° Drone View (Sensores parking delanteros,  
   traseros y laterales) 
• Radio Navegador con pantalla táctil de 26cm (10,25’’) 
• Reposabrazos central delantero
• Ajuste manual 6 direcciones asiento conductor
• Asientos partidos 50/50
• Parabrisas térmicos
• Asientos delanteros calefactables

LA PRIMA EQUIPAMIENTO DE SERIE - adicional a icon
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EXTERIOR

• Detalles del color del coche  
  (frontal delantero, logotipo Fiat Trasero, lateral y moldura)
• Placa dedicada con firma Giorgio Armani
• Llantas de aleación de 43cm (17”) con logotipo GA
• Techo de cristal fijo

INTERIOR

• Sistema de audio premium JBL
• Pantalla de bienvenida dedicada en la radio
• FIAT CO-DRIVER  
  (ACC + Asis. centrado de carril + Asist. en atascos) 
• Servicios conectados Eurorpa
• Bolsa para cable modo 3

INTERIOR

• Nuevos asientos exclusivos con logotipo GA en reposacabezas
• Panel de puerta exclusivo
• Panel dedicado con Firma Giorgio Armani
• Placa umbral puerta con firma Armani
• Borde Superior negro
• Asientos Premium. Ecopiel.

GIORGIO ARMANI EQUIPAMIENTO DE SERIE - adicional a LA PRIMA
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MOTOR 500e

Motor 
Eléctrico 70kW (95CV) / 87 kW (118 CV)
Emisiones de CO2 
0
Tipo de tracción 
Delantera
Potencia máxima (kW/CV) 
70 kW (95 CV)  / 87 kW (118 CV)
Transmisión 
Automática
Tipo de combustible 
Eléctrico
Consumo Eléctrico (WLTP, MIXTO) kWH/100 
Motor (23,8 kWh) 13kWh 
Motor (42 kWh) 13,9 a 14,9kWh

Consumo combinado y consumo urbano 
Alcance WLTP Combinado (23,8 kWh) 190 km 
	 (42 kWh) 299 - 322 km

Alcance WLTP Urbano	 (23,8 kWh) 257 km 
	 (42 kWh) 427 - 460 km
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DIMENSIONES

FRENOS

SUSPENSION

• Longitud [mm] 

• Altura [mm] 				  

• Ancho (sin espejos) [mm] 			 

• Ancho (espejos plegados) [mm]

• Ancho (con espejos) [mm

• Distancia entre ejes [mm] 

• Volumen de arranque min [L] 

• Volumen de arranque max [L] 	

• Saliente delantero [mm] 	

• Voladizo trasero [mm] 

• Freno de disco delantero [mm]

• Freno de disco trasero [mm]

• Frente

• Trasero

PESOS
• DIN Peso en orden de marcha DIN (kg)

• Peso en estándar A (kg)

• Carga útil máxima (kg) incluido conductor

500  
(CABRIO la prima)

87kWh

MacPherson strut

Twist Beam

3632

1527

1683

1748

1900

2322

185

550

732

577

Ø 281 x 26

Ø 203 x 28

1405

1330

400

500  
(pop / icon)

70kWh

3632

1527

1683

1748

1900

2322

185

550

732

577

Ø 257 x 22

Ø 203 x 28

MacPherson strut

Twist Beam

1255

1180

380

MacPherson strut

Twist Beam

500  
(icon / la prima)

87kWh

3632

1527

1683

1748

1900

2322

185

550

732

577

Ø 281 x 26

Ø 203 x 28

1365

1290

400

MacPherson strut

Twist Beam

3632

1527

1683

1748

1900

2322

185

550

732

577

Ø 281 x 26

Ø 203 x 28

500  
(3+1  la prima)

87kWh

1400

1325

400
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GAMA Y CONSUMO
• Consumo certificado en  

ciclo combinado (Wh/km)

• Autonomía ciclo combinado (km) 	

• Autonomía ciclo urbano (km) 	

• Consumo ciclo combinado  
certificado (kWh/100km)   

• Tamaño ruedas

146 - 149
 

299 - 305

457 - 435

14,6 - 14,9
 

16”

143 - 147
 

304 - 313

427 - 442

14,3 - 14,7
 

16”

BATERÍA Y CARGA
• Capacidad de la betería (kWh)

• Capacidad útil (kWh)

• Tecnología

• Tensión total (voltios)

• Configuración de la célula (serie/paralelo)

• Peso de batería (Kg)

42

37,3

Litio

400

965/2P

294,3

42

37,3

Litio

400

965/2P

294,3

15h15”
 

4h15”
 

30”

35”

15h15”
 

4h15”
 

30”

35”

TIEMPO DE CARGA
• Toma de corriente doméstica AC 3kW 

(monofásico 13A) (0-100%) - MODO 2 

• Toma en Estación de Servicio AC 11kW (trifásica 

16A) (0-100%) - MODO 3 

• Carga rápida de CC de 50 kW: MODO 4 (0-80 %) 

• Carga rápida de CC de 85 kW: MODO 4 (0-80 %) 

DIRECCIÓN
• Potencia

• Ratio

Eléctrico

16.1:1

Eléctrico

16.1:1

500  
(CABRIO la prima)

87kWh

130
 

190

257

13,0
 

16”

23,8

21,3

Litio

400

108S/1P

182

8h45”

 

2h30”
 

30” 

-

Eléctrico

16.1:1

500  
(pop / icon)

70kWh

139 - 144
 

311 - 322

441 - 460

13,9 - 14,4
 

16”

42

37,3

Litio

400

965/2P

294,3

15h15”
 

4h15”
 

30”

35”

Eléctrico

16.1:1

500  
(icon / la prima)

87kWh

500  
(3+1  la prima)

87kWh
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es hb / 3+1 / CABRIO

giorgio armani

AMARILLO  0€ AZUL CELESTIAL  500€ ROSA GOLD  500€

NEGRO  500€

VRDE ARMANI  0€

ROJO PASSIONE  500€BLANCO  500€

VERDE OCÉANO  500€ GREIGE ARMANI  0€
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Color Asientos 
Gris Antracita
Color Lateral asientos 
Negro Antracita

Salpicadero 
Color Carrocería 
Panel Puerta 
Color negro

Radio 
Pantalla táctil de 26cm (10,25”)

Llanta Pop 
Llantas con  
tapacubos  
de 38cm (15”)

Llanta Icon 
Llantas de aleación 
de 41cm (16”)

Llanta 
Llantas de aleación 
diamantadas de 43cm (17”)

Salpicadero 
Panel dedicado con  
Firma Giorgio Armani

Color Asientos  
Nuevos asientos exclusivos con logotipo 
GA en reposacabezas

Radio 
Pantalla táctil de 26cm (10,25”)

500e pop - icon

500e La Prima

500e GIORGIO ARMANI

Color Asientos 
Ecopiel Beige
Color Lateral asientos 
Beige / Negro

Salpicadero 
Intrecciata 
Panel Puerta 
Negro 
Capota  - /  
Monograma Fiat

Radio 
Pantalla táctil de 26cm (10,25”)

Llanta 
Llantas de aleación  
de 43cm (17”)  
con logotipo GA

Icon IconPop



Disfruta de la sensación Dolcevita que 
proporciona conducir al aire libre en el 
primer vehículo eléctrico Cabrio de 4 plazas.

DIFERENTES ESTILOS DE CAPOTA
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Si se detectan signos de fatiga en el 
conductor, el sistema del 500e aconsejará 
una pausa para el café con un aviso visual y 
acústico en el cuadro de instrumentos. 

Las flechas laterales y los faros LED están 
inspirados en el estilo esencial del Fiat 500 
del 57.

DETECTOR DE FATIGA DEL PAPEL AL FUTUROÁBRELO CON UN SOLO TOQUE

INFOENTRETENIMIENTO APPLE CARPLAY ANDROID AUTO

2 PUERTAS + 1 TOQUE EXTRA

o o

El nuevo diseño del tirador eléctrico ofrece 
un aspecto y un funcionamiento más simple. 
Solo tienes que  pulsar el   botón del interior 
para desbloquear el coche.

Pantalla de radio DAB de 26 cm (10,25”) con 
NAV* y 6 altavoces.

Conecta tu iPhone y controla Apple CarPlay 
de forma inalámbrica gracias al asitente de 
voz Siri o a la pantalla táctil.
*CarPlay, iPhone y Siri son marcas registradas de Apple inc.

El Fiat 500e también es compatible con 
Android AutoTM. Una vez que el smartphone 
se conecta al coche, la sencilla interfaz 
muestra tus aplicaciones en la pantalla.
*Cualquier smartphone con ANdroid 11.0 y una red Wi-Fi de 
5 GHz. * Smartphone de Google o Samsung con Android 
10.0. *Teléfono Samsung Galaxy S8, Galaxy S8+ o Note 8 con 
Android 9.0. 

El 500e 3+1 te da la bienvenida a bordo por 
la puerta añadida a la parte trasera. Un 
detalle único que permite acceder con más 
comodidad.
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DIMENSIONES

Carga hasta 50km
en 5 minutos

+ 100% eléctrico

Conducción asistida nivel 2

+ La seguridad ante todo + Autonomía

320km en ciclo combinado WLP 
y hasta 467km en ciclo urbano

Gracias a su tecnología

+ Siempre conectado




